平成23年10月28日

各 位

会 社 名 株式会社 白洋舍

代表者名 代表取締役社長 五十嵐 素一

 （コード番号９７３１ 東証第一部）

問合せ先 経理部長 丹羽 義己

 （TEL．03－3460－1111）

株式売却に伴う特別利益の計上に関するお知らせ

当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、下記の通り投資有価証券売却益が発生しますの

で、お知らせいたします。

                       記

１．投資有価証券売却益の発生年月日

平成23年10月14日

２．投資有価証券売却の理由

  財務体質の向上及び保有資産の効率運用を図るため

３．投資有価証券売却の内容

非上場有価証券 １銘柄

売却益 166百万円

４．今後の見通し

  上記特別利益については、平成23年７月29日発表の通期業績予想に既に織り込んでおります。

以 上

Administrator
2010スタンプ